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SUITE DE L’ARRIVÉE
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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

ARRIVEE  DU "4+1" DU DIMANCHE 19 FEVRIER 2023 : 3 - 7 - 8 - 15 - 11 NPO : 0  NP : 0  

Masse à partager               218 941 000 F:

- 6è

- 7è

- 8è

- 9è

- 10è

Désordre                             16 500 F (5 795 G):

 "QUARTE" DU MARDI 21 FEVRIER 2023  
PARIS-VINCENNES - 13 CONCURRENTS

PRIX DU CHESNAY - 1      COURSE - ATTELE   
 75 000 EUROS  (ENV. 49 000 000  CFA) - 2.850 METRES   

ère

Bonus 500 F (54 686 G):
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DIRTY LOVING

FORREST GÉDÉ

GLOBAL WARRIOR

CHOUPETTE JALLERIE

DIABLO DE CAPONET 

Deuxième de la Finale du Grand National du Trot ParisTurf, Goéland d'Haufor (8) vient de très 
bien se comporter (quatrième) dans le Prix Jean-René Gougeon, le jour du Prix d'Amérique. 
De retour sur un parcours plus à sa convenance, il tentera d'apporter une troisième victoire de 
rang dans les Quinté+ pour l'entraînement de Christian Bigeon. S'il reste dans la bonne 
cadence, Go on Boy (10) représente le principal danger pour notre préféré. Ensuite, c'est plus 
ouvert. Récent lauréat sur le parcours du jour, Galago du Cadran (1) va jouer sa carte à fond 
au premier échelon. Sur la foi de son avant-dernière sortie, Fifty Five Bond (11) fait partie des 
belles possibilités de cette course, en compagnie du régulier Great of Madrik (3) et 
Fanfaronneur (2), plaqué des antérieurs et déferré des postérieurs pour l'occasion. Eileen 
(12), pilotée par Jean-Michel Bazire, et For You Madrik (13), le plus riche de cette compétition, 
complèteront notre sélection.

1 - GALAGO DU CADRAN : Le fer de lance 
de l'écurie de Florent Lamare vient de retrouver 
le chemin du succès, sur le parcours proposé. Il 
sera mis dans les mêmes dispositions que cette 
sortie : déferré des quatre pieds et confié à 
Gabriele Gelormini. Il semble détenir la 
meilleure chance du premier échelon.
2 - FANFARONNEUR : Ce hongre issu de 
Rockfeller Center a été uniquement battu dans 
les derniers mètres le 7 février à Châteaubriant. 
Il est allégé dans sa ferrure et a déjà fait bonne 
figure sur un parcours de tenue de la grande 
piste de Vincennes. Dans ce lot, c'est un 
placé potentiel.
3 - GREAT OF MADRIK : Ce pensionnaire de 
Sébastien Guarato fait preuve d'une louable 
régularité depuis de nombreux mois. Il vient 
notamment de s'emparer de la troisième place 
sur la Riviera. Présenté déferré des quatre 
pieds et associé à Matthieu Abrivard, avec 
lequel il a toujours été en réussite, il peut 
de nouveau répondre présent.
4 – DOOSTY : Ce hongre de 10 ans n'a pu se 
distinguer pour sa première sortie sous 
l'entraînement de Bertrand Le Beller, le 28 janvier 
dernier sur la cendrée parisienne. Sa forme est 
donc sujette à caution. Même s'il est associé à 
Franck Nivard, il semble nettement barré 
dans cette épreuve.
5 - DE LA CHENEVIERE : Dénuée de marge, 
cette brave jument doit se contenter des 
« miettes » dans ce type de tournoi. Ce mardi, 
elle retrouve François Lecanu à son sulky 
mais au papier, sa tâche s'annonce ardue.
6 - CRACK ATOUT : Ce hongre de 11 ans 
dispute l'une de ses dernières courses sur 
notre sol. Il donne toujours le meilleur de lui-
même mais n'a pas de marge face à cette 
opposition. Second choix.
7 - ESPOIR DU NOYER : Après trois accessits, 
ce hongre issu de Coktail Jet s'est élancé sur la 
mauvaise jambe le 12 février sur cette piste. 
Pour cet engagement à la limite du recul, il sera 
piloté par Benjamin Rochard. A l'issue d'un 
déroulement de course favorable, il a le droit 
de prendre une place.

8 - GOELAND D'HAUFOR : Deuxième de la 
Finale du Grand National du Trot ParisTurf, cet 
élève de Christian Bigeon a ensuite joué de 
malchance dans le Prix de Brest avant de 
conclure bon quatrième du Prix Jean-René 
Gougeon. Bien qu'il soit le moins riche du 
second échelon, il est en mesure de batailler 
pour le succès.
9 - FALCO D'HAVAROCHE : Auteur d'un très 
bel hiver, avec une victoire et quatre accessits 
à la clé, ce protégé de Jean-Michel Baudouin 
va cette fois évoluer ferré ce mardi, en vue 
d'un futur engagement. On peut le rayer sans 
risque.
10 - GO ON BOY : Ce trotteur de classe (lauréat 
du Prix de Washington 2021) a rassuré lors de sa 
deuxième place dans le Prix de Brest, le 21 
janvier sur ce parcours. Il a ensuite été disqualifié 
dans le Prix de France, alors qu'il était encore 
compétitif au moment de sa faute. Pour 
l'occasion, son mentor lui laisse du confort aux 
postérieurs. A retenir en haut rang.
11 - FIFTY FIVE BOND : Ce protégé de Vincent 
Martens s'est montré fautif pour son retour au 
trot monté dans le Prix Jacques Andrieu, le 29 
janvier à Vincennes. Auparavant, à l'attelé, il se 
classait troisième du Prix du Forez, derrière 
Emeraude de Bais et Gently de Muze. Jugé sur 
cette performance, il a un bon rôle à jouer.
12 - EILEEN : Cette deuxième pensionnaire de 
Romain Derieux n'a été que l'ombre d'elle-
même dans le Quinté+ du 24 janvier à Cagnes-
sur-Mer. Pour son retour sur la grande piste de 
Vincennes, son entourage s'est attaché les 
services de Jean-Michel Bazire. Avec un 
parcours limpide, elle est capable de 
s'immiscer à l'arrivée.
13 - FOR YOU MADRIK : Ce représentant de 
Joël Séché n'a concédé les places que tout à la 
fin dans le Prix de Munich, le 11 février dernier 
ici même. Avec cet handicap initial de 25 
mètres, il va falloir le préserver au maximum 
pour qu'il puisse placer sa pointe de vitesse 
finale. Si tel est le cas, il peut accrocher un 
lot.



APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 40mn

DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES CHRONO. GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

FAVORIS :  1 – 8 – 10 – 3 – 2 – 11 – 12

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME :  

FORME : 3 – 1 – 10 – 2 – 8 

 : 10 – 3 – 7 – 11 – 12CLASSE

 : 11 – 12 – 10 – 8 – 7 PROGRES

 : 6 – 7 – 3 – 12 – 1 REGULARITE
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EQUIDIA

LE PARISIEN 10 - 1 - 11 - 8 - 2 - 13 - 3 - 12 - 7

1 - 8 - 10 - 3 - 2 - 11 - 12 - 13 - 7

3 - 10 - 8 - 1 - 2 - 13 - 11 - 12 - 6PROVINCE COURSES

L’ALSACE 3 - 1 - 11 - 10 - 12 - 2 - 8 - 6 - 7 

TURF-FR.COM 1 - 10 - 11 - 12 - 8 - 3 - 2 - 6 - 13

10 - 11 - 8 - 1 - 3 - 12 - 2 - 7 - 13ZONE-TURF.FR

13 FOR YOU MADRIK - 4 - DOOSTY

7 ESPOIR DU NOYER - 6 CRACK ATOUT - 

9 FALCO D'HAVAROCHE - 

5 DE LA CHENEVIERE - 

PMU’B    LA FORTUNE 
EN FIN DE COURSE !

1 - 8 - 3 - 10 - 11 - 12 - 13 - 2CHAMPAGNE-ARDENNES-PRESSE

GALAGO DU CADRAN

FANFARONNEUR

GREAT OF MADRIK

DOOSTY

DE LA CHENEVIERE

CRACK ATOUT

ESPOIR DU NOYER

GOELAND D'HAUFOR

FALCO D'HAVAROCHE

GO ON BOY

FIFTY FIVE BOND

EILEEN

FOR YOU MADRIK

G. GELORMINI

M. MOTTIER

M. ABRIVARD

F. NIVARD

F. LECANU

D. LOCQUENEUX

B. ROCHARD

CH. BIGEON

J.M. BAUDOUIN

R. DERIEUX

CH. MARTENS

J.M. BAZIRE

B. ROBIN

F. LAMARE

H. LE BEC

S. GUARATO

B. LE BELLER

L. GABORIT

T. MALMQVIST

J.L. BIGEON

CH. BIGEON

J.M. BAUDOUIN

R. DERIEUX

V. MARTENS

R. DERIEUX

J.L. BIGEON

EC. J.P.F. LAMARE

H. LE BEC

EC.SIMPLICE

OLIVIER SIMONETTI

N. BARBONI

HANCLA KB

J. SECHE

EC. CH. BIGEON

EC. J.M.BAUDOUIN

 C. LOGIER

EC. OLMENHOF

J. SECHE

 MAURICETTE DE SOUSA

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

2875.M

H.7

H.8

M.7

H.10

F.10

H.11

H.9

H.7

H.8

M.7

H.8

F.9

M.8

1.12.80

1.12.80

1.11.60

1.12.40

1.11.40

1.11.50

1.11.50

1.11.10

1.11.30

1.09.60

1.12.20

1.10.10

1.10.80

1.6.7.2.2

2.6.8.2.7

3.5.1.2.2

0.0.7.7.0

0.7.9.8.7

4.5.3.2.5

D.2.3.3.5

4.D.2.8.2

3.6.2.6.3

D.2.D.4.5

D.3.9.0.2

0.6.6.1.5

7.6.0.0.0

218 910 

232 490 

233 600 

247 765 

248 300 

252 440 

255 800 

366 960 

385 620 

388 670 

419 120 

422 150 

445 200 

8 - M. MOTTIER

9 - J.PH. MONCLIN

10 - F. LEBLANC

11 - P. TERRY

12 - S. ERNAULT

13 - L. LERENARD

1 - TH. DUVALDESTIN

2 - L.CL. ABRIVARD

3 - J.M. BAZIRE

4 - M. ABRIVARD

5 - V. MARTENS

6 - R. MOURICE

7 - J.M. ROUBAUD

8 - B. ROCHARD

9 - F. LAGADEUC

10 - A. LAMY

11 - C. FRECELLE

12 - F. DESMIGNEUX

13 - P.Y. VERVA

1 - A. ABRIVARD

2 - M. MOTTIER

3 - D. THOMAIN

4 - E. RAFFIN

5 - Y. LEBOURGEOIS

6 - P.PH. PLOQUIN

7 - A. BARRIER

V. MARTENS – S. GUARATO – J.M. BAUDOUIN

M. MOTTIER – B. ROCHARD – CH. BIGEON

8/1

14/1

12/1

31/1

54/1

33/1

21/1

6/1

70/1

7/1

10/1

16/1

23/1

8/1   14/1   12/1   31/1   54/1  33/1   21/1   6/1    70/1    7/1    10/1   16/1  23/15/1

11/1

9/1

34/1

51/1

30/1

24/1

3/1

73/1

4/1

7/1

13/1

20/1

5/1    11/1    9/1    34/1   51/1  30/1   24/1    3/1    73/1   4/1     7/1    13/1   20/1
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